
 

 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

All’alboOnline/Amm.ne Trasparente 
del sito web 
Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute 

da parte delle Ditte interpellate - affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2.a del D. Lgs. 50/16 e della  

legge 108/2021 di conversione del Decreto Legge n° 77 del 31 maggio 2021 cosiddetto decreto 

semplificazioni Bis in particolare l’articolo 51 comma 1 lettera a) punto 2 per acquisire beni e servizi relativi 

all’attuazione del progetto: 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”  

Investimento 3.2 Scuola 4.0 
Azione 1 – Next Generation Classrooms 

Titolo:  Coltiviamo il futuro 
CUP: C14D22003370006 

Cod. progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19787 
CIG: 9854587673 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina di avvio della procedura di affidamento diretto prot.n. 2958 del 30/05/2023; 

VISTE le richieste di preventivi di spesa inoltrate in data 30/05/2023 alle Ditte:  PC CENTER BERGAMO S.r.l di 

Stezzano (Bg) con prot. n. 2959 del 30/05/2023; LAB.TEC SRL di Bergamo con prot. n. 2960 del 30/05/2023; 

CAMPUSTORE di Bassano del Grappa (VI) con prot.n.2961 del 30/05/2023 con scadenza di presentazione 

delle offerte alle ore 10:00 di martedì 06 giugno 2023; 

CONSIDERATO che alla di scadenza del 06 giugno 2023 entro le ore 10,00 è pervenuta un’offerta da parte di 

Campustore S.r.l di Bassano del Grappa (VI) e un’offerta da parte di PC Center Bergamo S.r.l;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle offerte pervenute;  

RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Barbara Mazzoleni in qualità di Presidente, l’assistente tecnico sig. Vincenzo Baio in qualità di 

Componente e l’assistente amministrativa sig.ra Francesca Giaimo in qualità di segretaria verbalizzante;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 





 

 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, la Commissione ai fini della valutazione delle offerte pervenute. La Commissione è costituita 
come segue: 

 

 

 

 

 

2. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

3. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto svolge i seguenti compiti: 

• accerta la regolarità delle offerte pervenute;  

• esamina il comparativo relativo alle offerte acquisite presentato dal docente coordinatore del 
gruppo di progetto;  

• redige il verbale della riunione. 

                                                             Articolo 3 

                                                        (Convocazione) 

1. La Commissione è convocata nell’ufficio di presidenza il giorno 07/06/2023 alle ore 12,00 per lo 
svolgimento delle attività indicate nell’art.2 del presente decreto. 
 

                                                             Articolo 4 
                                                           (Pubblicità) 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica all’indirizzo www.iccamozzi.edu.it 
sezioni albo Online, PNRR ed Amministrazione Trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Barbara Mazzoleni 
                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice         
                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Presidente Dirigente Scolastico Prof.ssa Mazzoleni Barbara 

Componente Assistente Tecnico sig. Vincenzo Baio 

Segretaria 

verbalizzante 

Assistente amministrativa sig.ra Francesca Giaimo  

http://www.iccamozzi.edu.it/

		2023-06-06T19:44:57+0200
	MZZBBR65H62A794L




